

استاندار فارس در دیدار هیئت‌مدیره کانون کارشناسان

دادگستری استان:

اقدامات پیشگیرانه به شدت اعمال می‌گردد

کالاهای اساسی موردنیاز مردم تأمین شده است

استاندار فارس گفت: کالاهای اساسی موردنیاز مردم و میوه شب عید به میزان کافی تهیه و در انبارها نگهداری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت‌الله رحیمی در دیدار هیئت‌مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان بایان این که خوشبختانه وضعیت فارس نسبت به سایر استان‌های کشور بهتر است، اظهار داشت: هنوز در هر نقطه اوج شیوع ویروس کرونا در استان نرسیده‌ایم و تلاش می‌کنیم این زمان را به تعویق بیندازیم و از میزان آن بکاهیم. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که جلسات متعددی با سازمان‌های مردم‌نهاد و گروه‌های تخصصی در زمینه درمانی برگزار شده است، افزود: در این جلسات از نظرات کارشناسی افراد برای مقابله با شیوع ویروس کرونا استفاده می‌کنیم و همچنین از ظرفیت آن‌ها برای ترغیب مردم در خصوص ماندن در خانه‌هایشان برای قطع زنجیره شیوع ویروس کرونا بهره می‌بریم.



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس:

استقبال مجاری عرضه فارس از پرداخت الکترونیکی بهای سوخت

پیشگیری از شیوع ویروس کرونا زیرساخت‌های لازم برای پرداخت بهای سوخت به‌صورت الکترونیکی در تمامی مجاری عرضه سوخت مایع و سی ان جی استان فراهم است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، امیر بنی کریمی از عدم دریافت نقدی بهای سوخت در جایگاه‌ها خبر داد و گفت: پیرو تصمیمات اتخاذ شده در چهارمین جلسه کمیته مبارزه با شیوع ویروس کرونا منطقه، پرداخت بهای سوخت در تمامی جایگاه‌های استان از طریق کارت‌های اعتباری انجام می‌شود. امیر بنی کریمی مدیر منطقه فارس ضمن تشکر از همکاری و تلاش‌های جایگاه داران استان در مقابله و پیشگیری با شیوع بیماری کرونا افزود در حال حاضر ۲۸۷ باب جایگاه سوخت مایع و ۱۳۳ باب جایگاه سی ان جی به ترتیب با ۳۲۰۰ و ۸۰۰ نازل بدون وقفه در حال سوخت‌رسانی به مردم بوده و به‌منظور حفظ سلامت مراجعین تمامی تلمبه‌ها و دستگاه‌های کارخوان توسط مالکین جایگاه‌ها مرتب ضدعفونی و گندزدایی می‌شوند. مدیر منطقه فارس با یادآوری این موضوع که



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس گفت: به‌منظور حفظ سلامت مراجعین و

تأکید دوباره سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

مصرف الکل خوراکی برای مقابله با نابودی کرونا ویروس هیچ پایه علمی ندارد!

چیزی که این روزها شاهد آن هستیم این است که عده‌ای تصور می‌کنند چون ویروس کرونا نسبت به الکل حساس بوده و با ضدعفونی دست و سطوح با الکل از بین می‌رود، با شرب الکل نیز همین اتفاق در داخل بدن می‌افتد و درواقع به شکلی نقش ضدعفونی‌کننده در بدن دارد، درحالی که این یک باور و تصور غلط، غیرعلمی و غیربهداشتی است. دکتر «محمدرضا حیدری» بایان اینکه دو نوع الکل اتیلیک (اتانول) و متیلیک (متانول) وجود دارد، توضیح داد: به الکل اتیلیک در اصطلاح اتانول می‌گویند که هر جا اسم الکل می‌آید منظور همین نوع الکل است و بیشتر برای مصارف طبی استفاده می‌شود، همچنین در مصارف صنعتی هم برای تهیه عطر و ادکلن از آن استفاده می‌شود، این الکل اغلب خاصیت سمی ندارد و برای ضدعفونی کردن و مصارف پزشکی استفاده می‌شود. او تأکید کرد: اما مسمومیت با متانول می‌تواند منجر به ایجاد عوارض جدی چشمی از قبیل تاری دید، کاهش بینایی و کوری دائمی و در نهایت درگیری‌های مغزی، کاهش سطح هوشیاری، کما



سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: این روزها با باور غلطی مواجهیم که برخی تصور می‌کنند ترکیبات الکلی باعث ضدعفونی و پیشگیری از بروز عفونت ویروس کرونا می‌شود، درحالی که این مسئله هیچ پایه و اساس علمی نداشته و فاقد وجهات قانونی

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی

استانداری فارس:

روزانه ۲۰۰ هزار ماسک و ۳۰ تن الکل در فارس تولید می‌شود



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به شیوع کرونا و با هدف پیشگیری از آن گفت: در حال حاضر روزانه ۲۰۰ هزار عدد ماسک و ۳۰ تن الکل در استان تولید و عرضه می‌شود. ظفر افشون در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: قبل از شیوع ویروس کرونا در کشور و استان فارس، تنها یک واحد تولید ماسک در استان فعال بود که حداکثر ۲۰ هزار عدد از این کالا در روز تولید می‌کرد. وی ادامه داد: با توجه به روند شیوع ویروس کرونا مجبور شدیم خط تولید تعداد زیادی از کارگاه‌های تولیدی استان را به تولید ماسک تغییر دهیم که صاحبان این کارگاه‌ها همکاری خوبی با دستگاه‌های اجرایی در این زمینه داشتند. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: در مورد مشکلات تقدینگی کارگاه‌های تولید ماسک نیز با کمک مؤسسات خیریه، مواد اولیه خریداری و در اختیار کارگاه‌های تولیدی قرار داده شد. افشون افزود: در حال حاضر ۱۲ کارگاه با ظرفیت تولید روزانه ۲۰۰ هزار ماسک در استان فارس فعال هستند و ماسک‌های تولیدی در اختیار بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها، شرکت‌ها و کارخانه‌ها قرار داده می‌شود. وی ادامه داد: همچنین قبل از شیوع

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس: شهروندان نگران تأمین کالاهای اساسی نباشند

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با قدردانی از صنوف مختلف به‌واسطه همراهی در شرایط دشوار شیوع کرونا، به شهروندان امید داد که نگران تأمین کالاهای اساسی خود نباشند. سید محمود هاشمی در جلسه کمیته پیشگیری و مقابله با کروناویروس اصناف فارس، خاطرنشان کرد: برخی صنوف نیز به‌عنوان کشیک در صورت نیاز آماده ارائه خدمات موردنیاز مردم خواهند بود. هاشمی گفت: ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا در فارس از پیشنهاد اتاق اصناف مرکز استان در تعیین کشیک برای برخی صنوف در چهارچوب پروتکل‌های بهداشتی استقبال کرده است. رئیس اتاق اصناف مرکز فارس ضمن قدردانی از تجار، کسبه و بازاریان شیراز به‌واسطه همراهی در قطع زنجیره شیوع این بیماری، ابراز امیدواری کرد که با همراهی عموم جامعه از این مرحله نیز عبور کنیم. وی گفت: اصناف در همه شرایط پیش‌قدم بوده‌اند و امروز همکاری کسبه علیرغم مشکلات ناشی از رکود بازار و امید به رونق کسب‌وکارشان در شب عید، برای جلوگیری از گسترش و انتقال ویروس کرونا بسیار تأثیرگذار و مؤثر است و به دلیل اینکه سطح بازار

و واحدهای صنفی محل تجمع جمعیت بوده و یقیناً این اپار و همراهی‌شان در راستای سلامت جامعه هیچ‌گاه از خاطر مردم قدرشناس شیراز فراموش نخواهد شد. هاشمی با اشاره به همراهی مدیران فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای در فارس، برای جلوگیری از تجمع و تراکم جمعیت مشتریان، از همدلی و همراهی همه اصناف قدردانی کرد و گفت: مدیران مراکز و مجتمع‌های تجاری شیراز نیز همکاری خوبی در اجرای مصوبه تعطیلی صنوف غیرضروری داشتند. او اضافه کرد: هدف از تعطیلی واحدهای صنفی و پاساژها عمل به مسئولیتی است که اصناف در قبال سلامتی جامعه دارند که باعث تحسین عموم مردم عزیز این شهرستان قرار گرفت. عضو کمیسیون نظارت استان فارس گفت: اتحادیه‌های صنفی شهرستان شیراز به همراه اعضاء تحت پوشش خود، در همه شرایط از جمله کمک به مناطق آسیب‌دیده از سیل و زلزله، فعالیت‌های خیرخواهانه و انسان دوستانه و ... پیشگام بوده و در عمل این موضوع را به اثبات رسانده‌اند و امروز با تعطیل کردن واحد صنفی خود در سنگر دیگری یاریگر جامعه هستند.